i 4 (;ja 68

.è . .,

( J PERCIVAL SOUZA 
DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro

.Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
:

L- EE 1:

Art. 1 .0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 4.018,68 (quatro mil, dezoito reais, sessenta e oito centavos), com a seguinte$ classificaçâo orçamentéria:

02 Gabinete do Prefeito
08 DEMHAB - FMHIS
16 Habitaçâo
482 Habitaçâo Urbana
0161 Melhoria de Habitaçöes Populares
1681 Devoluçâo convênio SEHADUR 383/08

; 4.4.3.0.93.00.00.00.00 Indenizaçöes e restituiçöes